
Usnesení z ve řejného zasedání zastupitelstva m ěsta Janovice nad Úhlavou 
Datum konání ve řejného zasedání: 18.04.2011 

 
Usnesení č. 17/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta zvolilo do návrhové komise Mgr. Ingrid Kasíkovo u, 
Františka Kellnhofera a Ing. Jaroslava Rožn ě. 
Usnesení č. 18/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta zvolilo jako ov ěřovatele zápisu Milana Taichmana a 
Ing. Vincenta Tringelu. 
Usnesení č. 19/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta schvaluje vydaná Rozhodnutí starosty č. 08/2011 – 
13/2011. 
Usnesení č. 20/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta schvaluje vydaná rozpo čtová opat ření č. 01/2011 – 
04/2011 vydaná v únoru a b řeznu 2011. 
Zastupitelstvo m ěsta bere na v ědomí návrh plánovaných rozpo čtových opat ření 
ve výdajové části rozpo čtu. Návrh je sou částí zápisu z jednání 
zastupitelstva m ěsta. 
Usnesení č. 21/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta rozhodlo prodat část p.p. č. 51/4, která vznikne na 
základ ě odd ělení geometrickým plánem, a p.p. č. 51/22, to vše v k.ú. 
Rohozno, zapsáno na LV 10001 v Katastru nemovitostí  pro Plze ňský kraj, 
Katastrální pracovišt ě Klatovy, pro M ěsto Janovice nad Úhlavou. Kupujícím 
je Petr Viták, Rohozno čp. 11, 340 21 Janovice nad Úhlavou. Kupní cena bude  
stanovena znaleckým posudkem. Zám ěr prodeje byl zve řejn ěn na ú řední desce 
od 01.02.2011 do 16.02.2011. 
Usnesení č. 22/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta rozhodlo zamítnout žádot o odkoupení části p.p. č. 
941/4 v k.ú. Sp ůle. Žádost podala Ing. Karla Št ěpáníková, bytem 
Vilímovská17,160 00 Praha 1. Zám ěr prodeje byl zve řejn ěn na ú řední desce od 
01.02.2011 do 16.02.2011. 
Usnesení č. 23/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta rozhodlo prodat st.p. č. 781/2 o vým ěře 1 m2 a st.p. č. 
782/2 o vým ěře 4 m2, to vše v k.ú. Janovice nad Úhlavou zapsáno na LV 1 
v Katastru nemovitostí pro Plze ňský kraj, Katastrální pracovišt ě Klatovy, 
pro M ěsto Janovice nad Úhlavou. Kupujícím jsou manželé Ma rie a Milan 
Bytelovi, bytem Sídlišt ě 358, 340 21 Janovice nad Úhlavou. Kupní cena bude 
stanovena znaleckým posudkem. Zám ěr prodeje byl zve řejn ěn na ú řední desce 
od 21.02.2011 do 09.03.2011. 
Usnesení č. 24/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta odložilo rozhodnutí o prodeji chráni ček na telefonní 
sí ť vybudovaných v rámci akce „11010-027157, Janovice nad Úhl., OZ - 
Klenovská ul., ÚPS“. 
Usnesení č. 25/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta souhlasí s návrhem strategického plánu rozvoje 
spole čnosti ACTIMMO s.r.o. a pov ěřuje starostu m ěsta, aby uzav řel Dodatek 
č. 1 ke kupní smlouv ě, kterou uzav řeli 21.07.2009 M ěsto Janovice nad 
Úhlavou a ACTIMMO s.r.o. Podmínkou souhlasu je z řízení p ředkupního práva 
pro M ěsto Janovice nad Úhlavou na část p.p. č. 2407/231 v k.ú. Janovice nad 
Úhlavou. 
Usnesení č. 26/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta rozhodlo o zrušení p ředkupního práva k bytové jednotce 
čp. 356/2 spole čně se spoluvlastnickým podílem na spole čných částech domu 
čp. 355 a čp. 356 na st.p. č. 471 a st.p. č. 470 v k.ú. Janovice nad Úhlavou, 
a to v pom ěru spoluvlastnického podílu co do 8259/121771 ve vz tahu k celku 
a ve stejném pom ěru na uvedených stavebních parcelách. P ředkupní právo jako 
věcné právo k p ředmětné bytové jednotce a p řináležejícím podíl ům bylo 
zřízeno po dobu 10ti let v kupní smlouv ě, kterou uzav řeli dne 12.11.2004 
Město Janovice nad Úhlavou (prodávající) a manželé Ji tka Šimková a Ĺubomír 
Šimko, bytem Sídlišt ě 356, 340 21 Janovice nad Úhlavou (kupující). Vklad  
práva této smlouvy byl povolen rozhodnutím č.j. V–2777/2004–404, právní 
účinky vkladu vznikly dnem 12.11.2004. 
 



Usnesení č. 27/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta se vzdává závazku, který vyplývá z kupní smlouv y 
uzav řené dne 26.11.2007 mezi M ěstem Janovice nad Úhlavou a manželi 
Veronikou a Davidem Pr ůšovými, jejímž p ředmětem byl prodej p.p. č. 2856 
v k.ú. Janovice nad Úhlavou. 
Toto usnesení je platné pouze v p řípad ě, že pan Pavel Valenta, bytem 
Sportovní 551, 357 33 Loket, odkoupí od manžel ů Veroniky a Davida Pr ůšových 
p.p. č. 2856 v k.ú. Janovice nad Úhlavou a zárove ň uzav ře s M ěstem Janovice 
nad Úhlavou smlouvu,ve které se zaváže, že pokud do  5ti let od podpisu 
kupní smlouvy nep ředloží M ěstu Janovice nad Úhlavou originál nebo ov ěřenou 
kopii výpisu z katastru nemovitostí, z n ěhož je z řejmé, že na p.p. č. 2856 
v k.ú. Janovice nad Úhlavou byl vystav ěn obytný d ům v jeho vlastnictví, 
včetn ě zápisu čísla popisného, uhradí na ú čet m ěsta částku ve výši 
140.140,- K č. 
Usnesení č. 28/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta schvaluje žádost manžel ů Dany a Milana Vacovských, 
Točník 105, 339 01 Klatovy, o projednání zm ěny závazné části územního plánu 
pro p.p. č. 2598/1 a p.p. č. 2598/4 ob ě v k.ú. Janovice nad Úhlavou a 
v souladu s ustanovením § 55 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu rozhodlo o po řízení Zm ěny č. 5 územního plánu m ěsta za 
podmínky, že žadatelé uhradí veškeré náklady s tím spojené. 
Usnesení č. 29/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta Janovice nad Úhlavou v souladu s ustanovením § 47 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu ur čilo člena 
zastupitelstva (ur čený zastupitel) pana Bc. Libora Čecha, který bude p ři 
pořizování územního plánu spolupracovat s po řizovatelem. 
Usnesení č. 30/2011:  
Zastupitelstvo m ěsta zamítlo nabídku na odkoupením vodovodní p řípojky v 
Rozvojové zón ě, kterou doru čila spol. GELARDO s.r.o. 
 
 
MVDr. Ladislav Vysko čil     Mgr. Michal Linhart 
místostarosta, v.r.      starosta, v.r. 


